SI50 Smart Indicator 50 Standard
•	Elevata luminosità, brillantezza dei colori ed efficienza energetica
•	Segnalazione multicolore eccellente e flessibile (7 colori)
•	3 animazioni: fisso, cambio colore, stroboscopica ad alta intensità
•	Smart Diagnostics, Active Inrush Current Control, Active Thermal Control
•	Tensione nominale 10-30 V DC
Involucro Policarbonato, stabilizzato ai raggi UV, nero o bianco
Calotta Policarbonato, stabilizzato ai raggi UV,  lattigniosa

* stabilizzato termicamente a temperatura ambiente
C O N F R O NTO P R O D OT TO S M A RT I N D I CATO R 5 0
SI5S
D I S E G N O D I M E N S I O N A LE
M22    3.9 Nm
M12     0.6 Nm
DATI  R E L ATI V I  A LL'O R D I N A Z I O N E S M A RT I N D I CATO R 5 0
Tipo Numero articolo Tipi di funzionamento Colori Colore dell'involucro
SI5B3 SI50-GYR Basic Verde/Giallo/Rosso Nero
SI5B3 SI50-GYR-W Basic Verde/Giallo/Rosso Bianco
SI5B3 SI50-GYR-S Basic Verde/Giallo/Rosso Acciaio inox
SI5S7 SI50-MC7 Standard Verde/Giallo/Rosso/Blu/Bianco/Ciano/Magenta Nero
SI5S7 SI50-MC7-W Standard Verde/Giallo/Rosso/Blu/Bianco/Ciano/Magenta Bianco
AC C E S SO R I
Tipo Numero articolo Nome dei accessori
SA5B SA50B90 Angolo in acciaio inox 90° M22
SA5BF SA50BF Angolo in acciaio inox per montaggio a filo M22
SA5QM SA50-QM100 M22 Base di montaggio rapido 100 mm
SA5QM SA50-QM250 M22 Base di montaggio rapido 250 mm
SA5QM SA50-QM400 M22 Base di montaggio rapido 400 mm
SA5MR SA50-MR100 M22 Base di montaggio retrofit 100 mm
CM12 CM12-5-A-05 Cavo sensore, 5 poli, estremità cavo libera, presa M12 diritta, codifica A, lunghezza: 0,5 m
CM12 CM12-5-A-1 Cavo sensore, 5 poli, estremità cavo libera, presa M12 diritta, codifica A, lunghezza: 1,0 m
CM12 CM12-5-A-2 Cavo sensore, 5 poli, estremità cavo libera, presa M12 diritta, codifica A, lunghezza: 2,0 m
SA5B SA5BF SA5QM SA5MR CM12